

FINANCIAL EXPRESS

WEDNESDAY, JULY 10, 2019

KOLKATA

CARBO-CERAMICS LIMITED

(CIN: L26999WB1902PLC001537)

Regd Office: 31, Chowringhee Road, Kolkata 700 016

Ph: 22659742, Fax: 22496420

Website: www.carbo-ceramics.com

E-mail: secretarial@carbo-ceramics.com

Notice is hereby given that the following shareholders have lodged transfer deed(s) along with share certificate(s) for transfer of shares with old transfer deed (Form 7B) as per details below:

Name of Transferor	Folio No	Distinctive nos.	Certificate nos.	No. of shares	Name of Transferee
Rukmini Devi Bangur	B00099	119691 - 120440	2396 - 2410	750	Sudha Daga
Girja Devi Jha	J00033	503181 - 503680	10077 - 10086	500	Sudha Daga
Lalit Kumar Singh	S00171	876381 - 876630	17555 - 17559	250	Sudha Daga
Mohan Lal Chhawchharia	C00085	143441 - 143790	2872 - 2878	350	Sudha Daga
Biswanath Dhur Executor to the Estate of Late Bon Behary Dhur	D00132	304771 - 304920	6102 - 6104	150	Sudha Daga
Gopal Dass Agrawal	A00014	14951 - 15050	300 - 301	100	Sudha Daga

As per SEBI circular dated 06th November 2018 clause 2(c) allows transfer of shares in cases of major mismatch / non-availability of transferor's signatures, subject to procedural requirements to be complied. The Company will process transfer of the aforesaid shares in case the Company/its Share Transfer Agent do not receive any objection/s for the same within 30 days from date of publication hereof.

By Order of the Board of Directors

Sd/-

Place : Kolkata

Date : 9th July, 2019

Kavita Biyani

Company Secretary

দৈনিক স্টেটসম্যান বুধবার ১০ জুলাই ২০১৯ • কলকাতা

কার্বো-সিরামিকস লিমিটেড

(CIN : L26999WB1902PLC001537)

রেজি অফিস : ৩১, চৌরঙ্গি রোড, কলকাতা - ৭০০ ০১৬

ফোন নং : ২২৬৫৯৭৪২, ফ্যাক্স : ২২৪৯৬৪২০

ওয়েবসাইট : www.carbo-ceramics.com

ইমেল : secretarial@carbo-ceramics.com

এতদ্বারা বিজ্ঞাপিত হচ্ছে যে নিম্নোক্ত শেয়ারহোল্ডারগণ নিম্নোক্ত বিস্তারিত মতে পুরনো হস্তান্তর দলিল অনুযায়ী (ফর্ম ৭বি) শেয়ার হস্তান্তরের জন্য শেয়ার সার্টিফিকেট(সমূহ) সহ হস্তান্তর দলিল(সমূহ) দাখিল করেছেন।

পরিবর্তনকারীর নাম	ফোলিং নং	ডিসটিক্টভ নং	সার্টিফিকেট নং	শেয়ার সংখ্যা	গ্রহণকারীর নাম
কম্বিনী দেবী রাস্কর	B00099	১১৯৬৯১- ১২০৪৪০	২৩৯৬- ২৪১০	৭৫০	সুধা দাগা
নিরিজা দেবী বা	J00033	৫০৩১৮১- ৫০৩৬৮০	১০০৭৭- ১০০৮৬	৫০০	সুধা দাগা
দলিত কুমার সিং	S00171	৮৭৬৩৮১- ৮৭৬৬৩০	১৭৫৫৫- ১৭৫৫৯	২৫০	সুধা দাগা
মোহন লাল জাউহারিয়া	C00085	১৪৩৪৪১- ১৪৩৭৯০	২৮৭২- ২৮৭৮	৩৫০	সুধা দাগা
বিশ্বনাথ ধর প্রয়াত বন বিহারি ধরের পেস্ট এগজিকিউটর	D00132	৩০৪৭৭১- ৩০৪৯২০	৬১০২- ৬১০৪	১৫০	সুধা দাগা
গোপাল দাস আপারওয়াল	A00014	১৪৯৫১- ১৫০৫০	৩০০- ৩০১	১০০	সুধা দাগা

সেবি সার্কুলার তারিখ ৬ নভেম্বর, ২০১৮ ক্লজ ২(সি) অনুযায়ী হস্তান্তরকারীর স্বাক্ষরে গুরুতর গরমিল/অপ্রাপ্তির ক্ষেত্রে শেয়ার হস্তান্তর প্রক্রিয়াগত পদ্ধতি অনুসরণ সাপেক্ষ। কোম্পানি উল্লিখিত শেয়ার হস্তান্তরের প্রক্রিয়া সম্পাদন করবে কোম্পানি এবং তার শেয়ার হস্তান্তরকারী প্রতিনিধি কোনও আপত্তি/সমূহ এই বিজ্ঞপ্তি প্রকাশের তারিখ থেকে ৩০ দিনের মধ্যে গৃহীত না হলে।

ডিরেক্টরবোর্ডের আদেশক্রমে

স্বা/-

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ৯ জুলাই, ২০১৯

কবিতা বিয়ানি
কোম্পানি সেক্রেটারি

Darwik 5 statesman
15/07/19 P5.